UBND HUYỆN THÁP MƯỜI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 843 /PGDĐT-NV
V/v triệu tập giáo viên dự tập huấn
võ cổ truyền trong trường phổ thông.

	Tháp Mười, ngày  03  tháng 12 năm 2018

	         Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường TH Đốc Binh Kiều 1, TH Mỹ An 1, TH Thanh Mỹ 1, TH Trường Xuân 1, THCS Trường Xuân, THCS Đốc Binh Kiều, THCS Phú Điền, THCS Mỹ An.

Thực hiện công văn số 1573/SGDĐT- CTTT ngày 30 tháng 11 năm 2018 về việc cử giáo viên dự tập huấn võ cổ truyền trong trường phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị cử giáo viên tham dự lớp tập huấn cụ thể như sau:

1. Thời gian tập huấn:

Từ 08/12 đến 11/12/2018 tại Nhà thi đấu, Trường THPT Thành phố Cao Lãnh

Khai mạc lớp lúc 7 giờ 30 ngày 08/12/2018 tại Hội trường A-Khu Hiệu bộ, trường THPT thành phố Cao Lãnh

Khi về dự lớp, ngoài đồ dùng cá nhân, học viên mang theo giấy viết, giày, trang phục tập luyện và giấy đi đường.

2. Nội dung tập huấn:

Ba bài võ Cổ truyền “Căn bản công pháp” và kế hoạch phát triển võ Cổ truyền cho học sinh Tiểu học, THCS, THPT.

3. Thành phần giáo viên dự lớp tập huấn :

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Trịnh Vĩnh Bảo
	Giáo viên
	TH Đốc Binh Kiều 1

	2
	Nguyễn Thành Đạt
	Giáo viên
	TH Mỹ An 1

	3
	Nguyễn Văn Hải Hồ
	Giáo viên
	TH Thanh Mỹ 1

	4
	Võ Văn Phúc
	Giáo viên
	TH Trường Xuân 1

	5
	Lương Quang Vinh
	Giáo viên
	THCS Trường Xuân

	6
	Huỳnh Thanh Dân
	Giáo viên
	THCS Đốc Binh Kiều

	7
	Hồ Minh Chánh
	Giáo viên
	THCS Phú Điền

	8
	Lê Văn Thành Ửng
	Giáo viên
	THCS Mỹ An

4. Kinh phí:
Đơn vị cử giáo viên dự tập huấn, chi tiền công tác phí theo chế độ tài chính hiện hành.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường có giáo viên tham gia tập huấn thông báo đến các giáo viên về tham dự lớp tập huấn đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- LĐ Phòng ;
- Lưu: HC (NV-H).
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Ngọc Ảnh